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ZAPYTANIE NR 12 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: Dostawa Leków
Nr sprawy: 1/ZP/LEKI/16

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do Specyfikacji  Istotnych Warunków Zamówienia na dostawę leków w ilościach i dawkach podanych w specyfikacji asortymentowo-cenowej zwracamy się z zapytaniami:


1. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 13  pozycja 91 i 92 aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?.
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wymaga.

1. Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 13 pozycja 143, 144 i 149 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 3 lat?
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający wymaga.

1. Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 13 pozycja 86, 87 i 88 Cyprofloxacyny w postaci monowodzianu chlorowodorku cyprofloksacyny?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga.

